

ב-27.2.2024 בוחרים ברשימת הר אדר שלנו

בראשות חיים מנדל שקד

ומובילים את הר אדר בביטחון לאחדות וצמיחה



4

בר שטיינר קריגל



3

עו"ד ענבר קרסני



2

פינה בן עמי איצקוביץ



7

לימור איריץ-יהודה



6

יותם בן דוד



5

רפי פדלי



10

ד"ר עמי גלוסקא



9

ציון כספי



8

בועז כהן

חיים
מנדל
שקד

שקד

הר אדר שלנו
חיים מנדל שקד

חיים מנדל שקד

נשוי למיכל. אב לשלושה בנים וסב לחמישה נכדים הלומדים במעון ובגנים ביישוב, בחטיבת היובל ובתיכון הראל. כולם מתגוררים ביישוב. ראש מועצת הר אדר ב-5 השנים האחרונות.

ב-14 השנים שקדמו לתפקידו כראש מועצה, שימש במגוון תפקידי ניהול בתחומי עשייה מגוונים, הן בתפקידי מנכ"ל, והן כיו"ר פעיל וחבר מועצת מנהלים במספר חברות כלכליות. שימש כחבר מועצה ועמד בראש 'סיעת דרך חדשה' במשך 5 שנים. בעבר שימש כמנהל לשכת שר הביטחון ומנהל לשכת ראש הממשלה. לפני כן שירת בצבא עד לדרגת אל"מ במגוון רחב של תפקידים בתחום המבצעים המיוחדים. בין היתר, קצין אג"מ בסיירת מטכ"ל, קצין אג"מ במחלקת המבצעים המיוחדים, ראש לשכת הרמטכ"ל ונספח צה"ל ונציג משרד הביטחון באיטליה, צ'כיה, יוון ואלבניה.

בוגר המכון לשלטון מקומי, מדעי המדינה בבר אילן ומנהל ציבורי ולימודי משפטים במרכז האקדמי פרס.

ממקימי היישוב, מתגורר במבוא הרימון 9 הר אדר כ-35 שנים.



חיים מנדל שקד
מוביל את הר אדר בביטחון
לאחדות וצמיחה

חיים
מנדל
שקד

שקד
הר אדר שלנו
חיים מנדל שקד

פנינה בן עמי איצקוביץ

חברת מועצה ב-10 השנים האחרונות, מטעם רשימתו של חיים מנדל שקד. בת 55, נשואה לנתי ואם ל-3, מתגוררת בהר אדר מזה 14 שנה.

סמנכ"ל שיווק ופיתוח עסקי ב-JVP, מקרנות הון הסיכון המובילות בישראל, וקבוצת מרגלית סטארטאפ סיטי - העוסקת בהקמת מרכזי חדשנות בישראל ובעולם ופיתוח כלכלי חברתי אזורי. לשעבר, מנהלת הסברה ותקשורת של הנשיא יצחק (בוז'י) הרצוג, בכל תפקידיו כשר בממשלות ישראל.

מביאה איתה ניסיון רב בהובלת תהליכי מיתוג אסטרטגים בחברות הייטק, גופים כלכליים וחברתיים, עבודת צוות, היכרות מעמיקה עם גופים ציבוריים, הובלת פרויקטים, שותפויות ויוזמות מקומיות ובינלאומיות. בוגרת האוניברסיטה העברית, בחוגים אנתרופולוגיה וארכאולוגיה. שרתה בצה"ל במגוון תפקידי קצונה. כחברת מועצה, הובילה את הקמת מועדון נוער הר אדר, תקצוב שוטף ויוזמות עבור הנוער בישוב, יזמה והובילה דוח מיוחד למודלים להעברת מידע והסברה בעתות שגרה חירום. על בסיסו הוטמע מודל ההסברה היישובי "אשכולות", פעלה לקידום תחום הספורט והפנאי היישובי, ועוד. "ייעוד המועצה הוא לספק שירותים קהילתיים איכותיים ולהבטיח פיתוח עקבי ובר-קיימא בכל התחומים ולכלל הגילאים. כדי להשיג את התוצאות הטובות ביותר, עבודת צוות, יושרה, שקיפות מלאה, ושיתוף מלא של תושבי היישוב ושילובם בתהליכי קבלת ההחלטות בנושאים המרכזיים הנוגעים לכולנו - יהיו העקרונות המנחים בעבודת המועצה. אני מאמינה ביכולות הביצוע של חיים מנדל שקד להוציא מהכוח אל הפועל את היוזמות שיבטיחו את עתיד הישוב ועצמאותו הכלכלית ומתכוונת להירתם ולסייע לו בכל היעדים שהציב ובמיוחד בפיתוח תשתיות חינוכיות, חברתיות וכלכליות".



2

עו"ד ענבר קרסני

בן 52 נשוי ואב ל-4 ילדים מתגורר בהר אדר מזה 14 שנה.

ענבר יזם נדל"ן בעלים של חברה ליזמות ובנייה המבצעת פרויקטים של בנייה למגורים והתחדשות עירונית בעיקר בירושלים. ענבר הינו מפקד יחידת הגיפים בישוב בהתנדבות, יחידה שסייעה רבות לתושבים בזמן השלג ופעילה באופן שוטף כחלק מיחידת חילוץ והצלה שהקמנו ביישוב.

"אחד האתגרים המשמעותיים העומדים בפנינו הינה הדרישה הממשלתית לאיחוד רשויות מתחת ל-5000 תושבים. יש לנו תכנית סדורה להגדלת הישוב תכנית שחיים החל לקדם בקדנציה הקודמת ותקודם בקדנציה הבאה"

מקצועיות ירידה לפרטים יושרה וחריצות אלו תכונות הבסיס שאני מצפה מראש מועצה ואת זה יש לחיים בשפע. אני חבר ברשימה של חיים למועצה מאז בחירות 2018. חיים מנדל שקד מנוסה מאוד ניהל בעבר מערכות מורכבות והדבר ניכר בניהול המועצה בקדנציה שעברה וביכולות שלו להמשיך לפתח את היישוב ולהצעיד אותו קדימה.



3

בר שטיינר קריגל

בת 34 נשואה ליקיר ואימא ל-2 ילדים.

בר בעלת תואר ראשון בכלכלה, ניהול ולימודי עיצוב פנים. מנהלת מחלקת שיווק וקשרי הלקוחות בחברת שיש דן, ובעלת עסק להדרכות חומרים למעצבי פנים. "הנני בת היישוב מילדות, כיום שמחה לחיות כאן עם משפחתי ולגדל ביישוב את ילדיי!

"מטרתי היא לקדם פעילות קהילתית וחינוכית מחברת לכל שכבות הגיל, האצת פרויקטים שיהוו מקומות מפגש להיווצרות חיי קהילה; וזאת תוך עידוד שיח מכבד בכל ערוצי התקשורת ביישוב. החלטתי להצטרף לרשימה של חיים לאחר שנחשפתי ליכולותיו ולכישוריו, לניהולו המקצועי והענייני ללא שיקולים פוליטיים ואינטרסים אישיים ולקשב שלו לתושבים לאורך כל הקדנציה".



4

רפי פדלי

בן 47, נשוי לדניאל ואבא ל-4 ילדים, גר בהר אדר 13 שנים.

רפי בעלים של גלובוס פרויקטים המספקת שירות פתרונות לחפירה כירורגית והריסת פנים מבנים. בעל תואר במנהל עסקים. רפי רס"ן המילואים היה ממקימי יחידת כיבוי האש ביישוב, עבר קורס לוחמי אש מתנדבים במשך חצי שנה ומשמש כלוחם אש מתנדב ביחידת הכבאות בהר אדר.

"אני חבר ברשימה של חיים למועצה מבחירות 2013 ושמח להמשיך להיות חבר ברשימה של חיים גם בבחירות הקרובות על מנת להוביל ולסייע לחיים מנדל שקד כחבר מועצה בכל נושא שיידרש לטובת התפתחות הישוב והקהילה".



5

יותם בן דוד

בן 35, נשוי לרעות, אב ל-3, תושב הישוב מזה 33 שנים.

יותם מהנדס מכונות, מנהל צוות הנדסה ב-HP אינדיגו. לשעבר מרצה בחוג להנדסת מכונות במכללת סמי שמעון בבאר שבע. איש של אנשים - ניזון מהחברים ומהקהילה ומאמין שככל שהקהילה שלנו תתחזק כך איכות החיים שלנו ביישוב תעלה. מאמין שצריך לשתף את הציבור בתהליכי קבלת ההחלטות שישפיעו על חיו.

"מתכוון להביא מניסיוני רעיונות וחשיבה חדשנית ויצירתית שיהיו כפלטפורמה לקידום יוזמות, שיתופיות וחיי חברה ענפים. החלטתי להצטרף לרשימה של חיים למועצה לאחר שנחשפתי לעשייה הרבה שלו בקדנציה הנוכחית לקידום הר אדר בכל התחומים, לקשב שלו לצרכי התושבים ולטיפול שלו בנושא החינוך בכלל ובנושא הגנים בפרט".



6

לימור איריץ - יהודה

בת 50, נשואה לגל ואם ל-4 ילדים, מתגוררת בהר אדר מזה 3 שנים.

לימור בעלים ושותפה בסוכנות ביטוח מובילה "איריץ דושינסקי", שהוקמה לפני מעל 60 שנה, ע"י סבה. בנוסף, עוסקת בכתיבת תוכן לאתרים ולחברות. תחום שהחלה לטפח רגע לפני הקורונה, ומאז נהנית ממנו מאוד. משפחתו של בן זוגה נמנית על דור המייסדים של הר אדר. כבר בגיל צעיר מאוד התוודעה ליישוב, עוד כאשר שלב ב' היה שדה מוקשים.



7

"מגיל צעיר היה ברור לי שבמקום זה ברצוני להתגורר ולהקים את משפחתי. בשנים

האחרונות התגוררנו בירושלים ולפני 3 שנים הגשמנו החלום ועברנו להתגורר בהר אדר. החלטתי להצטרף לרשימה של חיים למועצה לאחר שכחברה בהנהגת ההורים הבית ספרית, נחשפתי לניהול המקצועי של חיים ולמנהיגותו בתקופת הקורונה לדאגה שלו לתושבים ולאכפתיות שלו לקידום נושא החינוך והנוער בהר אדר. כחברת מועצה אשמח לעמוד לרשות התושבים וההורים הצעירים בכל הקשור לשיפור פני היישוב, תרבות ופנאי וניהול מקצועי."

בועז כהן

בן 64 נשוי לרונית. אב לשלושה ילדים ותשעה נכדים. תושב הר אדר 15 שנים.

בועז יוצא אינטל לשעבר ובעל מפעל לעבודות מתכת והקמת תשתיות לחדרים נקיים. שירת בצבא בשריון כמפקד חוליה טכנית. היה מורה לנהיגה וכיום שותף להקמת בית הכנסת לזכרו של אור אורי אריש ז"ל.



8

"החלטתי להצטרף לרשימה של חיים לאחר שנחשפתי ליושרה שלו, ליכולות שהפגין בניהול מקצועי של היישוב בכל תחומי העשייה, לעמידה שלו ביעדים שהציב לעצמו ובמסירות שלו לעבודה כאשר אך ורק טובת התושבים עומדת לנגד עיניו. בכוונתי לתמוך, להירתם ולפעול למציאת פתרונות תחבורה ותשתיות ביישוב שלנו."

ציון כספי

**נשוי לאתי, אב לארבעה ילדים וסב לנכדים.
מוותיקי ומקימי הישוב מתגורר בישוב כ-35 שנים.**

ציון שירת בצה"ל כ-20 שנים רובם בחיל המודיעין, השתחרר בדרגת סגן אלוף. לאחר שחרורו מצה"ל עבד בהנהלת בתי המשפט בתפקידים שונים, כולל שלושה תפקידי סמנכ"ל. בעל תואר ראשון מאוניברסיטת בר-אילן במדע המדינה וסוציולוגיה. כיום עוסק בפעילות התנדבותית וחבר בוועדות ציבוריות.



9

"אני מאמין כי הישוב הר-אדר יכול להוות דוגמה לדרך וצורת חיים משותפת ומוצלחת לתושבים מכל שכבות האוכלוסייה המחזיקים דעות ואמונות שונות תוך כיבוד האחד את השני. החלטתי להצטרף לחיים בשל הניסיון הרב שצבר בניהול מערכות ובשל יכולות הביצוע והכישורים שלו להפוך חזון למציאות תוך הקפדה על ניהול תקין, שקיפות ושמירה על כבוד האדם באשר הוא".

ד"ר עמי גלוסקא

חוקר ומרצה ישראלי בתחום ההיסטוריה הצבאית מדינית של ישראל.

עמי חוקר ומרצה ישראלי בתחום ההיסטוריה הצבאית/מדינית של ישראל. אל"מ במיל. כיהן כשלישם הצבאי, עוזרם ודוברם של הנשיא החמישי יצחק נבון ושל הנשיא השישי חיים הרצוג. גלוסקא מילא שורה של תפקידים בשרות המדינה לרבות שליחויות דיפלומטיות בחו"ל מטעם צה"ל ומטעם משרד החוץ, ובין השאר היה חבר בצוותי המשא-ומתן עם הפלשתינאים בוועידת טאבה ובמשא ומתן בנושא "המעבר הבטוח"; שימש יועץ לשלושה שרי ממשלה; מזכיר ועדת ההיגוי לענייני ירושלים ויו"ר



10

ועדה בין-משרדית לנושא הר הבית. כמו כן הועסק כמרצה באוניברסיטה העברית בירושלים, במכללות הצבאיות ובמכללה האקדמית אשקלון, בתחומי ההיסטוריה הביטחונית והמדינית של ישראל. זכה בפרס בר-לב לעבודת דוקטורט מצטיינת (2001), וספרו "אשכול תן פקודה!" זיכה אותו בפרס יצחק שדה לספרות צבאית.

"אני חבר ברשימה של חיים מנדל שקד למועצה מאז בחירות 2018 ולמדתי להעריך את מנהיגותו של חיים ולעמוד על כישוריו הניהוליים והאישיים בניהול המועצה ביעילות ומאמין ביכולתו של חיים להצליח להגשים את יעדי מצעו, להשרות רוח טובה, ולהמשיך את תנופת התפתחותו של יישובנו למען כלל תושביו".